RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA PARA O

PROGRAMA AUXÍLIO CRIANÇA VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 1° SEMESTRE/2016 – CAMPUS ESTRUTURAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, torna público o

Resultado Final do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio Criança

vinculado a Política de Assistência Estudantil do IFB, referente ao edital nº 02 de 09 de março de

2016.

1. RESULTADO FINAL:

Nº Matrícula Tipo de Auxílio

1 152094100040 DEFERIDO

2 152098100001 DEFERIDO

3 161090070036 DEFERIDO

4 161090100065 DEFERIDO

5 161090160017 DEFERIDO

6 161090070024 DEFERIDO

7 161090100066 DEFERIDO

8 161090100040 DEFERIDO

9 161090070003 DEFERIDO

10 152098100024 DEFERIDO

11 161090100084 LISTA DE ESPERA

12 161090100046 LISTA DE ESPERA

13 161090100029 LISTA DE ESPERA

14 161090160011 LISTA DE ESPERA

15 161090100071 LISTA DE ESPERA

16 161090100068 LISTA DE ESPERA

17 161090160035 LISTA DE ESPERA

18 161090100085 LISTA DE ESPERA

19 161090100081 LISTA DE ESPERA

20 161094100061 LISTA DE ESPERA

21 152098100026 LISTA DE ESPERA

22 161090160039 INDEFERIDO

23 161090160038 INDEFERIDO

24 161094100060 INDEFERIDO

25 161098100043 INDEFERIDO

26 161090160037 INDEFERIDO

27 161094100045 INDEFERIDO

28 161094100043 INDEFERIDO

29 161094100052 INDEFERIDO

30 152098100011 INDEFERIDO

31 161090070001 INDEFERIDO

32 160552409120 INDEFERIDO

33 161090110087 INDEFERIDO

34 161094100098 INDEFERIDO

(Original Assinado)

MARCELO SILVA LEITE

Diretor Geral do Campus Estrutural